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FORMAT Design 3.0 Ganzglas-Eckeinstieg-Pendelttr, Hohe 2000 mm

iy

FORMAT Design 3.0 Ganzglas-Eckeinstieg-Pendeltiir, Héhe 2000 mm

Beschlag in chrom, Kristallglas hell 8 mm, Hebe Senk Pendel teilgerahmt

FO06280010001

Technische Daten und Varianten

Farbe

chrom
chrom
chrom

schwarz
schwarz
schwarz

Wanne mm

800 x 800
900 x 900
1000 x 1000

800 x 800
900 x 900
1000 x 1000

Wanneneinbau- Einstiegsbreite Festteil mm

mafld mm
785-800
885-900
985-1000

785-800
885-900
985-1000

mm
850 diagonal
850 diagonal
850 diagonal

850 diagonal
850 diagonal
850 diagonal

158
258
358

158
258
358

Art.-Nr.

FO06280010001
FO06280010002
FO06280010003

FO06280010101
FO06280010102
FO06280010103
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